Jordanus Brant Henricus Brant #fratres# et Katherina eorum soror liberi quondam Henrici Goeswijns soen de Vlimer cum tutore totam partem et omne jus eis de morte (dg: dicti) quondam domini Jordani Brant #canonici ecclesie sancti Johannis Leodiensis# successione advolutas in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Oerscot atque in hereditario censu viginti octo denariorum novi census solvendis hereditarie purificationis et in (dg: Oes) Oerscot tradendis de et ex domo et orto ac agro sibi adiacente cum suis attinentiis que fuerant dudum Willelmi Andries soen van der Noetelen sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum ter Noetelen in quodam campo ibidem inter communitatem circumquaque coadiacentem quos paccionem et censum (dg: Adam de) Adam de Mierde ad opus dicti domini Jordani Brant erga Rodolphum Delft filium quondam (dg: Jacobi) Jacobi Aven soen acquisiverat prout in litteris atque #in# hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Vessem solvenda hereditarie purificationis et in Vessem tradenda de et ex hereditatibus et suis (dg: do) domibus supra easdem hereditates consistentibus et stantibus que fuerant quondam Boudewini Kist et quas hereditates cum suis domibus Theodericus filius quondam Lamberti Corfs possidet sitis in parochia de (dg: Ves) Vessem atque ex attinentiis dictarum hereditatum et domorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem Adam de Mierde ad opus dicti domini quondam Jordani Brant erga Rodolphum Delft filium quondam Jacobi Aven soen acquisiverat prout in litteris item in hereditaria paccione (dg: pi) quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda de et ex decem octo lopinatis terre siliginee et duodecim plaustratis feni sibi adiacentibus sitis in

⁶³ Zie ← BP 1177 f 311r 15 ma 16-07-1386, overdracht van deze pacht en cijns aan Rodolphus Delft zv Jacobus Aven soen.

⁶⁴ Zie ← BP 1177 f 375r 10 do 08-08-1387, overdracht van de erfpacht aan Rodolphus Delft zvw Jacobus Aven soen.

parochia de Bucstel ad locum dictum Lennenshoevel inter hereditatem Petri Weihaze ex uno et inter communitatem ibidem ex uno¹ quam paccionem Johannes de Doerne (dg: ad) de Arsscot ad opus dicti domini (dg: Johannis) Jordani Brant erga dictum Rodolphum Delft acquisiverat prout in litteris atque hereditariam¹ paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in loco dicto Best tradendam ex quadam pecia terre dicta dat Groet Rullen sita in parochia de Oerscot in (dg: loco) dicto (dg: Best) loco Best vocato inter hereditatem dictam dat Laer ex uno et inter (dg: here) pratum dictum Blakenbeemt ex alio quam paccionem Adam de Mierde (dg: ad) ad opus dicti domini quondam Jordani Brant erga dictum Rodolphum Delft acquisiverat prout in litteris atque in hereditario censu triginta denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete imperatoris boni auri et iusti ponderis solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: de) ex domo lapidea et area que fuerat quondam Petri de Waderle nunc ad (dg: dictum) dominum Theodericum Rover militem spectante sita in Busco ad forum piscium atque ex attinentiis eiusdem domus lapidee et aree singulis et universis preterea ex quodam manso (dg: d) ipsius domini Theoderici dicto communiter tGoet tot Beirgulen sito in pastoria de Vlierden atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis quem censum dictus dominus quondam Jordanus Brant erga dictum dominum Theodericum Rover militem emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: Johanni) Godefrido van den Merevenne ad opus sui et ad opus domini Jacobi Groij canonici Leodiensis cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare. Testes Scilder et Martinus datum (dg: supra u) in festo Margarete.

BP 1180 p 573r 02 do 13-07-1396.

Henricus zvw Albertus zvw hr Goeswinus van Boucstelle investiet van de kerk van Gemonde en Johannes Broec ev Mechtildis dv voornoemde Henricus droegen over aan Lambertus smid van Middelrode 20 schelling geld b-erfcijns, die voornoemde wijlen Albertus met Allerheiligen beurde, gaande uit een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Westerakker, tussen Katherina gnd die Smedinnen enerzijds en Aleijdis van den Hoevel anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Albertus uitgegeven had aan voornoemde Katherina der Smedinnen voor voornoemde 20 schelling b-erfcijns.

Henricus filius quondam Alberti filii quondam domini Goeswini de Boucstelle investiti quondam ecclesie de Ghemonden et Johannes (dg: Br) Broec maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti Henrici viginti solidos hereditarii census monete (dg: solv) quos dictus quondam Albertus solvendos habuit hereditarie omnium sanctorum de pecia terre sita in parochia de Berlikem ad locum dictum Westeracker inter hereditatem Katherine dicte die Smedinnen ex uno et inter hereditatem Aleijdis van den Hoevel ex alio et quam peciam terre dictus quondam Albertus dederat ad censum dicte Katherine der Smedinnen pro predictis XX solidis hereditarii census prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Lamberto fabro de Middelrode cum litteris et jure promittentes indivisi ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui¹ et quorumcumque heredum dicti quondam Alberti deponere. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 573r 03 di 18-07-1396.

Johannes van Hijntham ev Bela dv Godefridus Carnauwe droeg over aan Rodolphus Reijmbout hun deel in 7½ morgen land, naast de plaats gnd Oetheren, bij het water gnd die Oude Dieze, tussen erfgoed van Ghiselbertus Lijsscap enerzijds en erfgoed, dat was van Adam gnd van Ghestel en nu behoort aan Martinus Berwout, en de gemeint anderzijds, welke 7½ morgen Ghibo Buijc verworven had van de broers Arnoldus gnd Quappe, Ancelmus en Johannes, kvw Arnoldus gnd Nolleken Quappe visser, en Godefridus van

Woensel.

Johannes de Hijntham maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie (dg: quon) Godefridi Carnauwe totam partem et omne jus sibi #et dicte Bele# quovis modo competentes in septem et dimidio jugeribus terre sitis iuxta locum dictum Oetheren prope aquam dictam die Aude Dijese inter hereditatem Ghiselberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem que fuerat (dg: Od) Ade dicti de Ghestel ad Martinum Berwout nunc spectantem et communitatem ex alio que septem et dimidium jugera terre Ghibo Buijc erga Arnoldum dictum Quappe Ancelmum Johannem fratres liberos quondam Arnoldi dicti Nolleken Quappe piscatoris et Godefridum de Woensel acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Rodolpho Reijmbout cum litteris et jure sibi virtute etc promittens ratam servare et obligationem in dictis parte et jure deponere. Testes Scilder et Merten datum tercia post divisionem apostolorum.